
K pronájmu, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4252827 Datum vydání: 21.06.2024

Cena za nemovitost:

11 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu útulný a světlý byt 2+kk o užitné ploše 42
m2, situovaný na 5. podlaží pětipodlažního panelového domu ve
vyhledávané a klidné části obce Komárov u Hořovic. Byt je ve
stavu dobrém, což předznamenává jeho připravenost k
okamžitému nastěhování. Lokalita se může pochlubit tichým a
poklidným prostředím, ideálním pro pohodové bydlení.  K bytu
náleží rovněž sklep umístěný v podzemním podlaží, poskytující
další úložný prostor. Nemovitost je vhodná pro jednotlivce či malou
rodinu, kteří hledají komfortní a klidné bydlení s dobrou dostupností
a veškerou občanskou vybaveností v dosahu. Měsíční nájem činní
11.000,- Kč + 4.600,- Kč energie a 1.000,- Kč elektřina, která se
převádí na nájemce. Majitelé požadují vratnou kauci 16.900,- Kč.
Odměna RK 11.000,- Kč + 21% DPH. Doporučujeme prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4252827
Inzerát vydán: 06.06.2024
Inzerát aktualizován: 21.06.2024
ID zakázky v RK: 900875654
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 42 m2
Kód zakázky: 875654

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Hoblíková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


